
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
04.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 12-л 

 
Про переоформлення комунальному підприємству «Долина» 
Воздвижівської сільської ради ліцензії на провадження господарської 
діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення 
 
 

Керуючись частиною 6 статті 21 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» (далі – Закон), постановами Кабінету Міністрів 
України від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів 
ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України», від 30.01.2019 № 47 «Про затвердження Порядку 
внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань відомостей про ліцензування виду 
господарської діяльності, документи дозвільного характеру», на підставі заяви 
ліцензіата – комунального підприємства «Долина» Воздвижівської сільської 
ради (ідентифікаційний код юридичної особи 34156681) від 14.03.2019 № 13, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Переоформити комунальному підприємству «Долина» Воздвижівської 

сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 34156681) ліцензію на 
провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання та 
водовідведення, яка була видана комунальному підприємству «Сільське 
комунальне господарство «Долина» Долинської сільської ради Гуляйпільського 
району Запорізької області (ідентифікаційний код юридичної особи 34156681) 
строком на п’ять років на підставі розпорядження голови облдержадміністрації 
від 27.03.2014 № 8-л «Про видачу ліцензії з централізованого водопостачання 
та водовідведення КП «СКГ «Долина». 

 
2. Ліцензію вважати безстроковою. 
 
3. Ліцензію серії АЕ № 271671 визнати недійсною. 
 
4. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

обласної державної адміністрації здійснити подальше переоформлення ліцензії 
відповідно до вимог чинного законодавства України. 



 2

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Скоблікова В.В. 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


